АДМИНИСТРАЦИЯ

ВСЕХСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024                                                                                                      № 32-П
с. Всехсвятское

О  признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Всехсвятского сельского поселения
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Всехсвятского сельского поселения  и с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Всехсвятского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Признать утратившими силу постановления  администрации    Всехсвятского сельского поселения:

    1.1. От 25.02.2019 № 9-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного участка, расположенного на территории муниципального образования»
        1.2 От 24.06.2019 № 23-П «О внесении изменений в постановление администрации Всехсвятского сельского поселения от 25.02.2019 № 9-П»

        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Всехсвятского
сельского поселения                                                                        О.Л. Нестерова
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Всехсвятского сельского поселения Белохолуницкого  района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Всехсвятское сельское поселение Белохолуницкого  района Кировской области в сети "Интернет" на едином Интернет - портале https://administraciya-vsexsvyatskogo-selskogo-pos-r43.gosweb.gosuslugi.ru